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
·	Святошин (вул. Депутатська, 2/5, 25/13/5 
кв.м, житловий стан, необхідні меблі, побу-
това техніка, бойлер). Тел.: (066) 194-75-72.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Солом’янка (вул. Новопольова, 3/5, 
28/13/4 кв.м) - 4 тис.грн. Тел.: (098) 975-20-46.
·	Солом’янка (вул. Іскрівська, 2/5 цегл., 34 
кв.м, балкон заскл., кухня, пральна, холо-
дильник, меблі, власна). Тел.: 243-43-42, 
(050) 503-74-90.
·	Соломянський Солом’янка (вул. 
Солом’янська, 1/5 цегл., 32/16/6 кв.м, велика 
лоджія заскл., с/в сум., кахель, лінолеум, 
меблі, побутова техніка) - 8,2 тис.грн, торг. 
Тел.: (097) 269-18-30.
·	Чоколівка (вул. Богданівська,7-В, ЖК «Ма-
лахіт», 6/25, 50/18/студіо, гарний ремонт, 
панорамні вікна, лоджія, с/в сум., підігрів 
підлоги, вбуд. меблі, побутова техніка БОШ, 
м’які меблі, м. «Вокзальна», тихе місце, 
вільна). Тел.: (050) 548-88-76.
·	Чоколівка (вул. Іскрівська, 2/5 цегл., 
34/18/6,6 кв.м, меблі, балкон заскл., холо-
дильник, пральна). Тел.: (050) 503-74-90.
·	Чоколівка (вул. Ушинського, 2/9, 35/18/7 
кв.м, побутова техніка, меблі, веранда 
заскл., ремонт, довгостроково) - 7 тис.грн. 
Без посередників. Тел.: (099) 260-83-78.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Нивки (вул. Академіка Туполєва, 3/5, 
32/19/6,5 кв.м, після ремонту, все нов., 
пральна, гарний стан, два ліжка) - 6 тис.грн. 
Тел.: (096) 398-31-56.
·	Нивки (вул. Маршала Гречка, 3/5, 30/15/7 
кв.м, все необхідне, побутова техніка) - 6 
тис.грн + комунальні. Тел.: 362-27-97.
·	Сирець (вул. Котовського (зараз 
Володимира Сальського), буд. № 8, 
15 хв. до метро «Дорогожичі» або 
«Сирець», 6/9 пан., 31/16/7,5 кв.м, 
кахель, бойлер, с/в сум., балкон 
заскл., лічильники, меблі, світла, 
охайна, бронедвері, домофон) - 
7000 грн + комунальні. Тел.: (050) 
939-85-25, (067) 810-69-71.

здам в оренду - 
2 кімнатні 

. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Автовокзал (пр. Науки,54-Б, 16/16, 80 кв.м, 
кухня 15 кв.м, сучасний дизайн, меблі, чудовий 
краєвид, гарний транспортний розв’язок) - 11,5 
тис.грн. Тел.: (093) 139-50-82.
·	Теремки (вул. Академіка Заболотного, 8/16, 
56/30/8,5 кв.м, балкон заскл., гарний ремонт, 
меблі, вікна на ліс, свіже повітря, побутова 
техніка, чудова квартира) - 9,9 тис.грн, торг. 
Тел.: (093) 139-50-82.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Нова Дарниця (Харківське шосе,21/4, м. 
«Харківська», 5/9, 45/30/7 кв.м, меблі, те-
левізор, холодильник, кахель, пральна, ходи 
сум., балкон заскл., бронедвері) - 6 тис.грн. 
Тел.: (097) 438-73-16.
·	Позняки (вул. Драгоманова,44, 8/16, 54/8 
кв.м, телевізор, холодильник, пральна, ка-
хель, балкон заскл., диван, стінка, кухон. 
гарнітур, шафа-купе) - 10 тис.грн. Тел.: 
(095) 285-43-64.
·	Позняки (пр. П.Григоренка, 9/25, 67/36/13 
кв.м, сучасний свіжий ремонт, меблі, вся 
інфраструктура, паркування, дитсадок, су-
пермаркет, ринок, для сім’ї, без тварин) - 12 
тис.грн, торг. Тел.: (095) 697-75-00.
·	Харківський (вул. Ревуцького,19/1, 11/16, 
51/32/9 кв.м, меблі, телевізор, холодильник, 
пральна-автомат, кахель, балкон заскл., бро-
недвері) - 7,5 тис.грн. Тел.: (095) 756-15-63.
·	Харківський (вул. Ревуцького,25, 1/9 пан., 
72/36/9 кв.м, ремонт, меблі, побутова тех-
ніка, 2 балкони заскл., с/в окр., грати) - 9 тис.
грн + комунальні. Тел.: (098) 174-20-52.
·	Харківський (вул. Ревуцького,7, 9/16, 
51/30/9 кв.м, меблі, телевізор, холодильник, 
кахель, балкон заскл.). Тел.: (098) 805-98-37.
·	Харківський (Харківське шосе,174, 6/9, 
52/30/8 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, 2 лоджії заскл., м’який куточок, 
стінка, спальний гарнітур, вбуд. кухня, нов. 
сантехніка, варочна поверхня, гарний ре-
монт) - 8,7 тис.грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Харківський (Харківське шосе, 18/18 ке-
рамзит., 51,5/30/8,5 кв.м, португальська 
плитка, 2 лоджії утеплені, бойлер, с/в сум., 
кахель, шафа-купе, тел., кабельне телебачення, 
інтернет, метал. дврпі, меблі, холодильник, 
пральна) - 8,5 тис.грн. Тел.: (095) 753-40-86.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Маршала Жукова,15/13, 10 
хв. до м. «Лісова», 7/9, 50/7,5 кв.м, кімнати 
сум., с/в окр., меблі, телевізор, холодильник, 
пральна-автомат, балкон заскл., житловий 
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